( 270 )

conquestus fuerit ao conqueritur et querelam coram
domino nostro Summo Pontifici oposuit atque intro-
duxit ex quibus apparet evidenter quod filius noster
seu nbs ut tutrix ejusdem predictis vestris requisitio-
ni ac monitioni de jure ac ratione obtemperare non
possumus nec debemus. Datum Orchesii quarta die
introitus mensis febroarii 'anno Domini Millesimo CCC
. XL tertio.

Deinde com dictus inclitus Jacobus de Majoricis
suam litteram per religiosum fratrem Berbardum or-
dinis minorum dicto domino Regi Aragonum destinas-
set de qua fii mentio in littera proxime inserta et
propterea prefatus dominus Rex ‘eidem littere per
aliam suam litteram respondisset et eam tradidisset
dicto fratri Bernardo del Orde per eum tradenda incli-
to Jacobo de Majoricis antefato. Ideo ipse dominus Rex
Aragonum de responsione hujusmodi voluit et manda-
vit fieri publicum instrumentum et publica instru-
menta cujus instrumenti note series hic insertus man-
dato dicti domini Regis Aragonum sequitur in hic
verbis. '

Pateat universis. Quod die veneris intitulata decimo
kalendas marcii anno Dowmini Millesimo trecentesimo
XL tertio. Serenissimus aé¢ magnificus princeps et do-
minus dominus Petrus Dei gratia Rex Aragonum Va-
lencie Majorice Sardinie et Corsice comesque Barchi-
none in camera quadam palacii sui civitatis Barchino-
ne personaliter constitutus voluit et expresse mandavit
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michi Raimundo Sicardi secretario suo et notario pu-
blico per totam terram et dominationem suam coram
dicto domino Rege personaliter existente ut tenorem
littere sub inserte per eum directe inclito Jacobo de
Majoricis in formam redigerem publicam et inde pu-
blicam vel publica quociens et quod vellet facere ins-
trumenta ad presentium poticiam et eternam memo-
riam futurorum cujusquidem littere tenor talis est: En
. Pere per la gracia de Deu Rey Darago de Valencia de
Mallorcha de Sardenya et de Corsega et comte de Bar-
chinona. Al alt En Jacme de Mallorcha cusi nostre.
Havem reebuda vostra letra la tenor de la qual es ay-
tal. Molt alt et excellent Princep e Senyor et frare
nostre et en Crist et afinitat trametem vos lamat e feel
nostre frare Bernet del Orde lo qual benignameat
et graciosa vullats hoyr et per amor daquell en lo qual
devem esser un cors en caritat et en amor en lo qual
exempli de caritat nos dona ell exoir de ¢o.que vos
requerra co dalre pos deu amonestar ne requerir sino
de co que sera profit de vostra anima la qual tot fael
christia deu mes amar que no les coses mundanals et
vullats en mon feyt haver consciencia qui so vostre
cusi et per affinitat vostre frare qui en tal estament
sots posat que als estranys lo devets fer raso. No res-
menys co algunes paraules secretes al dit frare hajam
comeses placia a vos de creureles e entendre et pen-
sar sius dehim veritat. Scrita a Perpenya de nostra ma
XVIll de janer. Lo Rey de Mallorcha vostre frare. La
qual nos presenta frare Bernat del Orde. E encara ha-
vem entesa la creenca per vos comanada al dit frare.
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A les quals coses vos responem que per algunes justes
rahons les quals havem probades en creences per vos
en lo temps passat a certes persones comanades e per
aquelles a nos explicades no fariem resposta a vos de
la dita creenga. Mas tota, vegada que vos nos scrivats
de qualsevol affers declaradament e certa e no per
creenca nos vos respondrem ab justicia e ab raho.
Quant a ago que deits que mes deu hom amar caritat
et sa anima que les coses mandanals veritat es perque
nos seguim aquexa veritat e per consciencia e per ca-
ritat que havewn hauda et havem a la cosa publica et
per guardar nostra anima de peccat perill et ofensa de
Deu segons los manaments et exortacions de les leys
divinals et humanals per les rebellions inobediencies
ofenscs el injurias per vos contra nos Senyor vostre a
la cosa publica feytes e deius declarades precedent